
Zpravodaj STK ČBF-SeČ č. 4  -  sezóna 2017/18 

 

                  změny hracích termínů: 
                                                        

Přehled změn hracích termínů 

 č.utkání soutěž domácí  hosté původní  nový  poplatek 

 065/066 kU13 BK Baník Most BA Louny 3.2.18 24.1.18 2.7.1b. 

 17294 NkU17 BK Děčín BK Teplice 25.2.18 19.1.18 2.7.3. 

 058 SLM Slovan Varnsdorf BA Louny 10.2.18 2.2.18 200,- 

 057 SLM BK Děčín BK Levharti Chom 9.2.18 23.2.18 400,- 

 19125 NkU19 BK Sokolov BK Teplice 3.2.18 31.1.18 2.7.1b 

 210 NhU15 BK Beroun HB Basket 3.2.18 2.2.18 2.7.1b. 

 077/078 kU13 SLUNETA ÚL BKDěčín 17.2.18 22.2.18 2.7.3. 

 083/084 kU13 Baník Most SLUNETA ÚL 3.3.18 17.2.18 2.7.3. 

 085/086 kU13 BK Děčín BK Chomutov 3.3.18 8.4.18 2.7.3. 

 084/084 hU13 BK Děčín ASK Lovosice 3.3.18 11.3.18 400,- 

 035/036 hU12 Baník Most Slovan Litoměřice 10.2.18 21.2.18 2.7.3. 

 17638 NhU17 BK Levharti Chom BCM Sokolov 10.3.18 7.2.18 2.7.3 

 17632 NhU17 BCM Sokolov BK Levharti Chom 10.2.18 28.2.18 2.7.3. 

 211 NhU15 Slovan Litoměřice B BA Louny 3.2.18 18.3.18 200,- 

 214 NhU15 Slovan Litoměřice A BA Louny 4.3.18 17.3.18 200,- 

 17635 NhU17 BA Louny Levhartky Chom 25.2.18 26.2.18 2.7.3. 

 17639 NhU17 Levhartky Chom BA Louny 24.3.18 21.3.18 2.7.3. 

 041 OPM BA 2006 Roudnice  REAL Roudnice 23.2.18 20.2.18 200,- 

 17644 NhU17 BC Slaný BC Wizards  10.2.18 18.2.18 2.7.3. 

 17645 NhU17 BA Sparta B BC Slaný 11.2.18 17.2.18 2.7.3. 

 17648 NhU17 Aritma Praha BC Slaný 25.2.18 23.2.18 -- 

 065/066 hU13 BK Děčín BA Louny 3.2.18 25.3.18 400,- 

 17636 NhU17 ASK Lovosice BCM Sokolov 25.2.18 12.2.18 -- 

 067/068 kU13 BK Děčín BK Teplice 4.2.18 ????????  

 17284 NkU17 BK Baník Most BK Děčín 10.2.18 9.2.18 -- 

 17288 NkU17 AŠ Ml. Boleslav BK Děčín 11.2.18 24.2.18 2.7.3. 

 17643 NhU17 Sparta B Aritma 10.2.18 11.3.18 2.7.3. 

 073/074 kU13 BA Louny Slavoj Litoměřice 17.2.18 25.2.18 2.7.3. 

 224 NkU15 HB Basket Sokol Kladno 4.3.18 7.3.18 2.7.3. 

 221 NkU15 Sokol Beroun Sokol Kladno 3.3.18 23.2.18 2.7.3. 

 081/082 kU13 BK Teplice BA Louny 3.3.18 9.3.18 400,- 

                           soutěže:  

   SL mužů: 

udělené pokuty: 

SLM 048 BK Horejsek Děčín – TCH hráč Tomášek ………………………………… 200,- 

SLM 048 BA Louny – TCH hráč Pešek ……………………………………………… 200,- 



SLM 048 BA Louny – DCH hráč Vacek ..…………………………………………… 250,- 

SLM 049 BK Baník Most – TCH hráč Belimov ……………………………………… 200,- 

SLM 052 USK Liberec – TCH hráč Mraček ……………………………...….……… 200,- 

SLM 050 BK Levharti Chomutov – TCH hráč Hušek ………………………..……… 200,- 

SLM 050 BK Levharti Chomutov – TCH trenér Staněk .………………………..…… 250,- 

SLM 054 ZJ Slovan Varnsdorf – DCH hráč Beran …………………………………… 250,- 

SLM 054 SLUNETA Ústí n.L. – TCH hráči Wagner a Bartoš ……………………….. 400,- 

SLM 055 BK Levharti Chomutov – TCH lavička ……………………………………  250,- 

SLM 055 BK Levharti Chomutov – TCH trenér Staněk .………………………..…… 250,- 

SLM 056 BK Baník Most – TCH hráč Bravený …………………………...…………. 200,- 

SLM 056 BK Horejsek Děčín – TCH hráč Unar ……………………………………… 200,- 

SLM 056 BK Horejsek Děčín – DCH hráč Bažant …………………………………… 250,- 

SLM 060 Slavoj BK Litpoměřice - družstvo vedl trenér bez trenérské licence  .……..... 50,- 

 Od termínu 16.-17.3.2018 pokračuje SLM nadstavbou ve skupinách o 1.- 3., 4. – 

6. a 7. – 9. místo (viz. zpravodaj č. 3). Vzájemné výsledky ze základní části, se týmům ve 

skupinách započítávají. 
 

   OP mužů 

udělené pokuty: 

OPM 028 ASK Lovosice – TCH hráč Anton …………………………………….. 200,- 

OPM 035 BK Horejsek Děčín – TCH hráč Houser     …………………………… 200,- 

OPM 031 BK Děčín Křešice – TCH hráč Marek …………………..…………….. 200,- 

                Nadstavbová část soutěže pokračuje ve skupinách o 1.-3. (A), 4.-5.(B) a 6.-7.(C) 

místo. Vzájemné výsledky ze základní části, se týmům ve skupinách započítávají.  

9. března:  

A: BK REAL Roudnice n.L. – ASK Lovosice 

B: BK Děčín Křešice – BK Česká lípa 

C: BA 2006 Roudnice n.L. – BK Skřivánci Ústí n.L. 

16. března:  

A: BK Děčín juniorka - BK REAL Roudnice n.L. 

23. března: 

A: ASK Lovosice - BK Děčín juniorka 

B: BK Česká lípa - BK Děčín Křešice 

C: BK Skřivánci Ústí n.L. - BA 2006 Roudnice n.L. 

Dále pokračuje jen skupina A, podle termínové listiny.  

    NRS junioři U19 

19122 TJ Slovan Varnsdorf – TCH hráč Petrla …………………………………….200,- 

19126 BK Beroun – družstvo vedl trenér neuvedený na soupisce ………………..... 50,- 

17. února končí základní část a soutěž pokračuje nadstavbou o 1.-3. a 4.- 6. místo, a to 

systémem dvojic (4 termíny = 4 zápasy) a výsledky základní části se nezapočítávají. 

Vzhledem k tomu, že až poslední kolo definitivně určí pořadí na 3. a 4. místě, bude nadstavba 

zahájena v termínu 3.-4. března zápasy:  

A sk.: BA 2006 Roudnice n.L. – BK Sokolov a B sk.: BK Teplice – BK Kunratice  

a bude pokračovat: 



17. března   A sk. BA 2006 Roudnice n.L. – 3. a  B sk: BK Teplice – 4.         

18. března  A sk. BK Sokolov – 3.  a B sk. BK Kunratice – 4. 

Vzhledem k dodatečnému rozlosování a k jarním prázdninám, mohou se kluby dohodnout na 

vzájemně vyhovujících termínech. Změny termínů jsou bez poplatků a všechna utkání musí 

být sehrána do 22. dubna. 
 

   NRS kadeti U17 

udělené pokuty: 

17294 BK Horejsek Děčín – TCH hráči Dittrich a Cita ………………………… 400,- 

17283 BK Teplice – družstvo nepředložilo soupisku …………………………… 500,- 

17283 BK Teplice - nedostatky při zajištění utkání …………….……………….. 200,- 

25. února končí základní část a soutěž pokračuje nadstavbou o 1. – 4. místo (4 termíny 

= 6 zápasů). 5. – 7. (4 termíny = 4 zápasy), systémem dvojic. Výsledky ze základní části se 

nezapočítávají. Začne se dvojicemi: 

10. - 11. března  

sk A:  TJ Slovan Varnsdorf – BK Kondoři Liberec B   

           BK Baník Most – BA 2006 Roudnice n.L. 

sk. B:  BK Teplice – BK Horejsek Děčín 

a bude pokračovat: 

24. března  

sk A:  TJ Slovan Varnsdorf – BK Baník Most 

           BK Kondoři Liberec B - BA 2006 Roudnice n.L. 

sk. B:  BK Teplice – TJ AŠ Mladá Boleslav 

25. března  

sk A:  TJ Slovan Varnsdorf - BA 2006 Roudnice n.L. 

          BK Kondoři Liberec B - BK Baník Most 

sk. B:  BK Horejsek Děčín – TJ AŠ Mladá Boleslav 

Kompletní rozlosování bude zveřejněno do konce 28. února. Vzhledem 

k dodatečnému rozlosování a k jarním prázdninám, mohou se kluby dohodnout na vzájemně 

vyhovujících termínech. Změny termínů jsou bez poplatků a všechna utkání musí být sehrána 

do 29. dubna. 
 

   OS minižáci U13 

BA Teplice požádal o zrušení hracího termínu pro sehrání utkání OS minižáků U13 č. 

067 a 068 BK Děčín – BK Teplice, která byla původně nalosována na 3.2.2018. STK žádosti 

vyhověla a ukládá klubům oznámit náhradní termín do 18.2.2018. Odpovědnost za dohodu je 

plně na straně BK Teplice. 
  

   OS minižáci U12 

Bez problémů a připomínek. 
 

   NRS kadetky U17  

Soutěž již pokračuje nadstavbou ve skupinách o 1.-4. a 5.-8. místo, zatím bez 

problémů a připomínek 
 

    NRS žákyně U15 

Bez problémů a připomínek. 
 



   OS minižákyně U13  

udělené pokuty: 

OS 049/050 BA Louny – družstvo vedl trenér neuvedený na soupisce …………. 50,-  

OS 087 BK Baník Most – TCH trenérka Krešne ………………………………… 250,- 

BA Děčín požádal o zrušení hracího termínu pro sehrání utkání OS minižákyň U13 č. 

079 a 080 BK Teplice - BK Děčín, která byla původně nalosována na 17.2.2018. STK žádosti 

vyhověla a ukládá klubům oznámit náhradní termín do 25.2.2018. Odpovědnost za dohodu je 

plně na straně BK Děčín. 
 

   OS minižákyně U12  

V této soutěži dochází ke změně, když družstvo TJ Slovan Varnsdorf je převedeno do 

kategorie U11, a tudíž po ukončení základní části (25.2.) bude soutěž pokračovat finálovou 

nadstavbou o 1.-2. a 3.-4. místo formou dvojzápasů, a to (vzhledem k jarním prázdninám) 

v termínech 24.-25. března  u 2. a 4. v pořadí po základní části a  14.-15. dubna u 1. a 3. 

v pořadí po základní části. 
 

   Nejmladší minižactvo U11 

Do kvalifikace o postup do Národního finále startují týmy: 

Dívky – TJ Slovan Litoměřice, BK Skřivának Ústí n.L. 

Chlapci – BK Děčín, Slavoj BK Litoměřice, BK Ústí n.L. 

Mix – BK Baník Most, BA 2006 Roudnice n.L. 

V kvalifikacích děvčat a mixu se rozhoduje pouze o nasazení v rozlosování, neboť kluby BK 
Baník Most a TJ Slovan Litoměřice jsou pořadateli NF. 
 

                    

 

V Ústí n.L.  12.2.2018                                                Jan Šedivý – předseda STK ČBF-SeČ 

 

 


